
Id: QAVGU­AMEKF­HJJQD­GVRXM­LVXMY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/35/2011
RADY GMINY BOROWIE

z dnia 21 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/121/2009 Rady Gminy Borowie z dnia 27 lutego 2009 roku 
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Borowie 

Na  podstawie  art.  12  ust.  1 ustawy  z dnia  26  października  1982  r.  o wychowaniu  w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. z 2007 r. Dz. U. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.); RADA GMINY 
BOROWIE postanawia co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XXII/121/2009 Rady Gminy Borowie z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych na  terenie Gminy Borowie § 1 otrzymuje brzmienie: „Na terenie Gminy 
Borowie  ustala  się  7 punktów  sprzedaży  napojów  alkoholowych  zawierających  powyżej  4,5%  alkoholu, 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Alicja Szaniawska


